PAGE

[image: image1.png]

Администрация Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  9  декабря 2021 года  № 2009-ПА
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Городского

округа «город Ирбит» Свердловской области от 31.05.2021 № 855-ПА

«Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или
выбранный способ управления не реализован, не определена
управляющая организация»
По результатам сверки перечня многоквартирных домов, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация с Департаментом государственного строительного и жилищного надзора Свердловской области, руководствуясь статьей 30 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация  Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень, утвержденный пунктом 1 постановления администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 31.05.2021 № 855-ПА «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», следующие изменения: включить в перечень многоквартирных домов, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления  не реализован, не определена управляющая организация, многоквартирные дома, находящийся по адресу:
1) город Ирбит, улица Володарского, дом № 10а;

2) город Ирбит, улица Революции, дом № 62а.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области С.С. Лобанова.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области в сети «Интернет» (http://moirbit.ru).

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                      Н.В. Юдин